
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  2013 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 08.04.2011 № 1529 «Об административной комиссии при 

администрации города Рязани»

В связи с принятием решения Рязанской городской Думы от 11.04.2013 № 119-1 «О 

признании утратившим силу решения Рязанской городской Думы от 30.08.2012 № 307-1 «О 

кандидатурах в состав административной комиссии при администрации города Рязани», 

кадровыми изменениями в администрации города Рязани и УМВД России по городу Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город 

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 08.04.2011 № 1529 «Об 

административной комиссии при администрации города Рязани» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 20.06.2011 № 2703, от 19.09.2011 № 4050, от 11.10.2012 № 5238) 

изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы 

администрации - руководителя аппарата Н.М. Демко.».

2. Внести в приложение № 2 «Состав административной комиссии при администрации 

города Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 08.04.2011 № 1529 «Об 

административной комиссии при администрации города Рязани» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 20.06.2011 № 2703, от 19.09.2011 № 4050, от 11.10.2012 № 5238) 

следующие изменения:

2.1. Вывести из состава административной комиссии при администрации города Рязани 

Зеленкова И.Н., Скрипченко В.П., Яшина И.А., Матвеенко В.Г., Стяжкина С.А.

2.2. Ввести в состав административной комиссии при администрации города Рязани: 

Петракова Владимира Николаевича - заместителя начальника территориального

управления - префектуры Октябрьского района;

- Кирилина Андрея Евгеньевича - заместителя начальника центра исполнения



2

административного законодательства при УМВД России по городу Рязани (по согласованию);

- Галахову Ольгу Владимировну - ведущего специалиста — юрисконсульта отдела по 

обеспечению судебной и кадровой работы правового управления аппарата администрации;

- Жулева Виктора Алексеевича - начальника отдела по организации содержания жилищного 

фонда управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства;

- Фомкина Александра Валентиновича - заместителя начальника отдела транспорта и связи.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы

администрации - руководителя аппарата Н.М. Демко.

Глава администрации В.Е.Артемов


